印

記

1

2

入札参加資格要件( 10 )に関する書類

那覇市・南風原町環境施設組合　管理者　宛

※上記(1)～(3)に係る関係添付書類を含む。

(2) 入札参加資格要件( 9 )に関する書類（添付書類：契約書等の写し）

(3)

＊配置予定技術者（※組合指定様式）　添付書類：資格者証等

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。
なお、成年被後見人、被保佐人、被補助人及び破産者で復権を得ない者でないこと
並びに関係書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

  件  名 令和６年度 那覇エコアイランド環境監視調査業務委託

　資格審査書類

(1) 入札参加資格審査申請書

代表者役職氏名

令和　 　年　 　月　 　日

入札参加資格審査申請書

所 在 地

商号又は名称